Et ait : *Sedrac , Misac , Abdenago* . Hippolyti . Trium quidem nomina appellavit rex ; quartum tamen pronunciare non valuit : nondum enim natus erat de virgine Iesus .

94. *Congregantur satrapae* . Ammonii . Viscuri mirum prodigium concurrunt . Nam hoc maius propemodum erat quam e mortuis resurgere . Etenim adolescentes mortem ipsam videbantur vivisse , quasi immortalia ac incorruptibilia corpora haberent ; quod secus tamen erat . Nam mortalibus amici corporibus corruptionem vitaverant , flammæ ardore nullo modo contacti .

*Ignis odor* . Athanasii . Ne in vestibus nostris odor ignis babylonici sit : quae sunt pravae cogitationes diaboli et perniciose .

Anonymi . Hoc dicit ob ostendendam Dei potentiam , docens eos proximi ignis nullum sensum habuisse , quasi longissime abessent .

95. Ammonii . *Prodicia trahunt* . Quare nec vera quodammodo fide praeditus videtur , qui persuadentibus signis credidit . Unde et Dominus aiebat discipulis : vos vidistis et credidistis ; beati qui quum minime viderint , tamen crediderunt .

Anonymi . Nulla latet fraus in his quae acciderunt , sed vere laudibus dignus vester Dominus , qui suam erga pios vim exprompsit . Videtur autem rex utrumque admiratus , nempe et adversantem sibi adolescentium constantem animum , et Domini vim atque clementiam : siquidem adolescentes tantam erga Deum religionem a moremque prae se tulerunt , ut ne mortis quidem metu a Dei cultu sint prohibiti : Deus autem se timentibus tantum tribuit , ut etiam periculis eripuerit .

Dixitque : *benedictus Deus Sedrachi* . Apolinarii . Dei notitiam per se ipsi pii homines ad vulgus efferrunt ; ita ut ex his innescat atque

(1) In his fuit Symmachus , qui teste Hieronymo interpretatus est similitudo *filiorum deorum* . Textus originalis יְהוָה - בָּבֶל . (2) Extat hoc scholium in variis lectionibus graecae Sixti editioni subterratis cura Flaminii Nobili , qui patrum catenae egregie non semel usus est . (3) Notabilis admodum hic Hippolyti locus . Recole dicta ad Photium amph. XLIII. 17. cxc. 2. (4) Rursus notare licet gen. & mysticum interpretationis quod alexandrinis maxime placuit . (5) Ioh. xx. 29.

**Α** τῶν γνωρίζοντας καὶ σκοτεινά τὸν Θεόν· διπερ ἐξ ἀρχῆς ἐπὶ Ἀθραῖν καὶ Ἰσαὰκ καὶ Ἰακὼβ γέγονε, τῶν πρώτων τῷ Θεοτοκοῦς ἔδυναις· ἐφ' ᾧ δὲ αἰρίζετο, ἐπὶ τέττῳ θαυμάζεις ὁ βασιλεὺς· οὕτω καὶ πάντες οἱ διὰ Θεού γέργιζόμενοι καὶ χλευάζοντες, θαυμάζονται· εἰπανεῖταις ὁ ἀπειλητής· τῆς εἰκόνος προσκύνησιν δοεῖθεν δύολογοι, μετάβασιν οὖσαν ἀπὸ τῆς θεᾶς προσκύνησες καὶ λατρείας (1)· οὐ θαυμάζειν δεῖ τὴν προσκύνησιν καὶ λατρείαν ἀκο-  
**С** νάντον οὖσαν ἀτέφροντα.